АДМИНИСТРАЦИЯ КУХАРЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ИСИЛЬКУЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.02.2025                                                                                                        № 10
с.Маргенау

О внесении изменений в постановление Администрации Кухаревского сельского поселения от 09.12.2021 № 145 «Об утверждении муниципальной программы Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области «Устойчивое развитие территории Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»
В соответствии  с постановлением Администрации Кухаревского сельского поселения  Исилькульского муниципального района Омской области от 28.06.2013 г. № 82 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области, их формирования и реализации», Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Кухаревского сельского поселения, Администрация Кухаревского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Кухаревского сельского поселения от 09.12.2021 за № 145 «Муниципальной программы Кухаревского сельского поселения «Устойчивое развитие территории Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» следующие изменения:

1.1. В приложении к постановлению Администрации Кухаревского сельского поселения от 09.12.2021 за № 145 «Муниципальной программы Кухаревского сельского поселения "Устойчивое развитие территории Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»

- в пункте 1 «Паспорт муниципальной программы Кухаревского сельского поселения "Устойчивое развитие территории Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» в разделе «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам ее реализации» цифры «82 976 187,22» заменить цифрами «82 588 209,54»;

  - в 2025 году цифры «12 471 238,94» заменить на цифры «12 072 161,26»;

  - в 2026 году цифры «11 011 954,74» заменить на цифры «11 017 514,74»;

  - в 2027 году цифры «11 248 997,61» заменить на цифры «11 254 537,61»;

  - в пункте 6 «Объем и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам её реализации, а также необходимости потребности в необходимых ресурсах» цифры «82 976 187,22» заменить цифрами «82 588 209,54», в том числе по годам:

   - в 2025 году цифры «12 471 238,94» заменить на цифры «12 072 161,26»;

  - в 2026 году цифры «11 011 954,74» заменить на цифры «11 017 514,74»;

  - в 2027 году цифры «11 248 997,61» заменить на цифры «11 254 537,61».

        1.2. В приложении 2 к «Муниципальной программе Кухаревского сельского поселения "Устойчивое развитие территории Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»

- в пункте 1 «Паспорт подпрограммы муниципальной программы Кухаревского сельского поселения «Повышение качества управления финансами и обеспечение эффективного осуществления полномочий Администрации Кухаревского сельского поселения» в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» цифры «58 190 663,84» заменить цифрами «58 207 463,84»;

         - в 2025 году цифры «9 708 665,30» заменить на цифры «9 714 365,30»;

         - в 2026 году цифры «9 374 316,29» заменить на цифры «9 379 876,29»;

         - в 2027 году цифры «9 239 973,69» заменить на цифры «9 245 513,69»;

        - в пункте 7 «Объемы финансирования подпрограммы» цифры «58 190 663,84» заменить цифрами «58 207 463,84» в том числе по годам:

         - в 2025 году цифры «9 708 665,30» заменить на цифры «9 714 365,30»;

         - в 2026 году цифры «9 374 316,29» заменить на цифры «9 379 876,29»;

         - в 2027 году цифры «9 239 973,69» заменить на цифры «9 245 513,69».
        1.3. В приложении 3 к «Муниципальной программе Кухаревского сельского поселения "Устойчивое развитие территории Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области»:

- в пункте 1 «Паспорт подпрограммы муниципальной программы Кухаревского сельского поселения «Комплексное развитие сельской территории Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» в разделе «Объемы и источники финансирования подпрограммы в целом и по годам ее реализации» цифры «14 333 687,20» заменить цифрами «13 928 909,52»;

- в 2025 году цифры «742 588,68» заменить на цифры «337 811,00»;

- в пункте 7 «Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации подпрограммы» цифры «14 333 687,20» заменить цифрами «13 928 909,52», в том числе по годам:

- в 2025 году цифры «742 588,68» заменить на цифры «337 811,00».
      2. Приложение № 4 «Мероприятия Муниципальной программы Кухаревского сельского поселения "Устойчивое развитие территории Кухаревского сельского поселения Исилькульского муниципального района Омской области» изложить в редакции согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.

       3.  Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление.

Глава сельского поселения                                                                    Е.М Пальчик